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Bestyrelsesmøde nr. 5, 2022 i Bydelsforeningen Tingbjerg 

 

Møde: 1. december 2022, kl.16.00-17.00, digitalt møde (Microsoft Teams) 

Godkendt: 20. december 2022  

Offentlig:  21.december  

 

 

Tilstede: Steen Søndergaard Thomsen, Pernille Høholt-Larsen, Anne Rask 

Vendelbjerg, Lars Bock, Anja Meleschko, Lene Vennits 

Afbud: Peter Hansen  

Fravær:  Yohannis Hamad 

Referent: Cecilie Ellis Weber 

 

 

Dagsorden 

 

1. Budgetopstilling – godkendelse af budget-model (fordelt på fællesudgifter 

og almene udgifter) 

2. Gensidig orientering (kort) 

3. Næste møde? 

 

Bilag  

Offentliggøres ikke idet, der henvises til det vedtagne budget fra den stiftende 

generalforsamling, samt til regnskabs- og budgetfremstilling på den kom-

mende generalforsamling 2023.  

 

A. Budgetopstilling – fællesudgifter 

B. Budgetopstilling – almene udgifter 

C. Fordelingsnøgler 

D. Kommentarer til budgetopstilling fra fsb’s administration 

 
 
Ad 1 – Budgetopstilling 

Lene præsenterede de to budgetopstillinger (bilag a og b). 

 

Anja indledte med at kommentere at hun gerne vil vende det med en økono-

mimedarbejder internt i fsb for at sikre at de også kan forstå og videreformidle 

det. I den forbindelse bad hun om at fordelingsnøglerne eftersendes (bilag c). 
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Anne mente at de nye opstillinger gjorde det gennemskueligt, hvad de private 

bidrager til, men anmodede om at ”Tingbjerg Forum” og poster uden udgifter i 

det fælles budget fjernes, hvis muligt.  

 

Beslutning 

Bestyrelsen godkendte på mødet den nye opstilling med forbehold for eventu-

elle kommentarer fra fsb’s administration. Efter modtagelsen af fsb administra-

tionens kommentarer (bilag d) har bestyrelsen skriftligt godkendt den nye bud-

getopstilling. Fsb administrationens kommentarer er i den forbindelse taget til 

efterretning.  

 

Hvis anmodningen om at ”Tingbjerg Forum” og poster uden udgifter fjernes fra 

det fælles budget fjernes, ikke kan imødekommes, aftalte bestyrelsen at po-

sterne markeres med * og forklarende note. (Administrationen har efterføl-

gende oplyst at kolonnen Tingbjerg Forum kan fjernes/skjules) 

 

Ad 2 – Gensidig orientering (kort) 
Pernille orienterede om at Tingbjerg er kommet af ghettolisten, og at der i den 

forbindelse har været stort presse-opbud dagen igennem. Hun påpegede at 

der nu ligger en kommunikationsopgave i at forklare beboerne at krav om 40 

pct. stadig gælder. 

Anne orienterede om at NREP har støttet juletræsfesten efter opfordring fra 

fsb’s afdelingsbestyrelsesformand og efterfølgende dialog med SAB’s afde-

lingsformand (Pernille). Juletræsfesten er for alle. 

Pernille bemærkede i den forbindelse at hun ønsker en samlet diskussion af 

fælles fester på tværs af aktører i Tingbjerg. Gerne i regi af Bydelsforeningen i 

2023. 

Lene samlede op på status for kommunikationsinitiativer og nævnte i den for-

bindelse af administrationen overvejer at række ud til ekstern ift. at formidle 

forskellen på Bydelsforening og Byudvikling. Inden ekstern formidler engage-

res, vil budskaberne blive præsenteret på et formandsmøde primo 2023 og 

følgelig i Bydelsforeningen. 

Lene orienterede også om at muligheden for at deltage i bestyrelsesmøderne i 

Bydelsforeningen for afdelingsbestyrelsesmedlemmer var oppe at vende på 

formandsmøde mellem fsb og SAB i Tingbjerg-Utterslevhuse. Tilbagemeldin-

gen er at der ikke er interesse for at deltage i åbne møder, men i at se nær-

mere på repræsentationen af afdelingsbestyrelserne i Bydelsforeningens be-

styrelse. 

Lene orienterede om at der har været et tolkningsspørgsmål vedr. Bydelsfor-

eningens vedtægter ift. stiftelse af pantsikkerhed for de private udlejningsejen-

domme. Både NREPs og KAB’s advokater har konkluderet at de private udlej-

ningsejendomme ikke skal tinglyse garantisum, ligesom de almene udlejnings-

ejendomme, heller ikke gør det.  

Pernille kommenterede i den forbindelse at der på formandsmødet blev nævnt 

et ønske om at se Bydelsforeningens vedtægter efter i sømmene. 
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Ad 3 – Næste møde 

Det blev aftalt at der holdes bestyrelsesmøde/budgetmøde d.20. marts kl.16. 

 

Datoen for generalforsamling 2023 blev fastlagt til d.18. april kl.17.  

 

Administrationen blev bedt om at booke de to møder, samt sikre dirigent til ge-

neralforsamlingen. 


